ПРОТОКОЛ
По итогам  заочного голосования  собственников помещений в многоквартирном доме  по адресу: пр. Декабрьских Событий,105 Б  проводимого

                              с    «18» ноября 2013г.   по «28» декабря 2013г.
г. Иркутск                                                                                                «29» декабря 2013г.

Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических  и юридических лиц)  составляет 5116,5 кв.м. Участие в заочном голосовании  приняли 22 чел.  собственники помещений общей  площадью

1363,4 кв.м, что  составило  26,6 %   от  общей  полезной  площади  многоквартирного  дома. Интересы собственника муниципальных жилых помещений представляет - Иванова О.И. доверенность № 109 от 27 декабря 2013 г.

Повестка дня:

1.Принятие и подписание  собственниками  дома договора управления  многоквартирным  домом с ООО  «Приоритет»   в  редакции с 01.01.2013 года. с тарифом согласно протокола голосования.
2.Утверждение тарифов многоквартирного дома на 2014 г.
3.Выборы совета дома,  уполномоченных от имени всех собственников дома подписывать необходимые для  управления  общим имуществом дома документы.
4. Провести диагностику газового оборудования в многоквартирном доме за счет введения
5. Сдача в аренду общего имущества собственников помещений многоквартирного дома для получения дополнительных средств  на содержание и ремонт многоквартирного дома.
  Кворума нет.  Собрание не правомочно.

Кв№___________________________/_____________________________________/
Кв№__________________________  _/_____________________________________/
Кв№____________________________/_____________________________________/